UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH

Số:            /TB-BĐDHĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Phân công địa bàn kiểm tra, giám sát cho các thành viên Ban đại diện

Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Bình Định năm 2025

Căn cứ Quyết định số 1258/QĐ-UBND ngày 11/4/2025 của Chủ tịch UBND
tỉnh Bình Định về việc kiện toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị (HĐQT) Ngân hành
Chính sách xã hội (NHCSXH) tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Chi nhánh NHCSXH tỉnh tại Tờ trình số 555/TTr-NHCS ngày
23/4/2025, Trưởng ban Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh phân công địa bàn kiểm
tra, giám sát cho các thành viên Ban đại diện HĐQT tỉnh năm 2025, cụ thể như sau:

1. Phân công thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh phụ trách địa
bàn kiểm tra, giám sát như sau:

TT Họ và tên
Chức vụ,

đơn vị công tác

Địa
phương
kiểm tra,
giám sát

Ghi chú

1 Lâm Hải Giang
Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng
BĐD HĐQT NHCSXH tỉnh

Chỉ đạo
chung toàn

tỉnh

Thời gian, địa bàn cụ
thể do Trưởng ban
quyết định

2 Lê Ngọc An Chánh Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Thạnh
Thời gian cụ thể do
thành viên quyết định

3 Trần Quốc Quân
Phó Giám đốc phụ trách Chi
nhánh NHCSXH tỉnh

An Lão,
Hoài Nhơn

Thời gian cụ thể do
thành viên quyết định

4 Lương Đình Tiên Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo Vân Canh
Thời gian cụ thể do
thành viên quyết định

5 Nguyễn Trà Dương
Phó Giám đốc Ngân hàng Nhà
nước Chi nhánh Khu vực 10

Tây Sơn
Thời gian cụ thể do
thành viên quyết định

6 Nguyễn Văn Trượng Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh Quy Nhơn
Thời gian cụ thể do
thành viên quyết định

7 Nguyễn Thành Trung Bí thư Tỉnh đoàn Hoài Ân
Thời gian cụ thể do
thành viên quyết định

8 Đặng Thu Hương Phó Giám đốc Sở Tài chính Phù Cát
Thời gian cụ thể do
thành viên quyết định

9 Đặng Thị Hồng Hạnh
Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ
nữ tỉnh

An Nhơn
Thời gian cụ thể do
thành viên quyết định

10 Nguyễn Thị Thế Vy
Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và
Môi trường

Phù Mỹ
Thời gian cụ thể do
thành viên quyết định

11 Lê Thanh Nồng
Phó Chủ tịch Hội Cựu Chiến
binh tỉnh

Tuy
Phước

Thời gian cụ thể do
thành viên quyết
định

74 26 4

2

2. Nội dung kiểm tra, giám sát:
Thực hiện theo Văn bản số 23/CTr-BĐDHĐQT ngày 28/02/2025 của Trưởng

ban Ban đại diện  HĐQT NHCSXH về Chương trình, kế hoạch kiểm tra, giám sát của
Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh Bình Định năm 2025 (đính kèm).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp tổ chức triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận: TM. BĐD HĐQT NHCSXH TỈNH
- NHCSXH Việt Nam; TRƯỞNG BAN
- CT, PCT Lâm Hải Giang;
- Chi nhánh NHCSXH tỉnh;
- Các TV BĐD HĐQT NHCSXH tỉnh;
- BĐD HĐQT NHCSXH các huyện, TX, TP;
- PGD NHCSXH các huyện, TX, TP;
- UBND các  huyện, TX, TP;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K20.

       PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
     Lâm Hải Giang